
Usnesení z řádné schůze Rady města Říčany konané dne 01.09.2016 

 

 

600/16 - VZ Svoz odpadu pro město Říčany - vyhlášení veřejné zakázky 

 

č. usnesení: 16-40-001 

Rada města Říčany souhlasí  

se zahájením zadávacího řízení na nadlimitní významnou veřejnou zakázku č. 6/2016 Svoz 

odpadu pro město Říčany formou otevřeného řízení podle § 27 zákona č. 137/2006 Sb., o 

veřejných zakázkách v platném znění. 

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 16-40-002 

Rada města Říčany schvaluje  

zadávací dokumentaci veřejné zakázky č. 6/2016 Svoz odpadu pro město Říčany - dle příloh. 

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 16-40-003 

Rada města Říčany jmenuje  

pro účely veřejné zakázky č. 6/2016 Svoz odpadu pro město Říčany hodnotící komisi, která 

bude zároveň plnit funkci komise pro otevírání obálek a komise pro posouzení kvalifikace, ve 

složení: 

členové     náhradníci: 

Mgr. Vladimír Kořen                   Mgr. Hana Špačková 

Ing. David Michalička   Ing. Tomáš Mařík 

Ing. Evžen Heyrovský   Ing. Dušan Suchý 

Ing. Monika Kůsová               Mgr. Markéta Javůrková 

Ivona Štefková (eCENTRE, a.s.)  JUDr. Tomáš Panáček (eCENTRE, a.s.) 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

 



601/16 - VZMR - Oplocení tréninkového hřiště Rugby Club - Říčany 

 

č. usnesení: 16-40-004 

Rada města Říčany souhlasí  

s uzavřením smlouvy o dílo na oplocení tréninkového hřiště Rugby Clubu – Říčany  mezi 

městem Říčany, se sídlem Masarykovo nám. 53/40, 251 01  Říčany u Prahy, IČ: 00240702 jako 

objednatelem a firmou TICHOVSKÝ, s.r.o., se sídlem Ondřejovská 928, 251 64  Mnichovice 

jako zhotovitelem.   

Předmětem díla je oplocení tréninkového hřiště Rugby Clubu – Říčany za cenu 121 673, - Kč 

včetně DPH.  

Rada města Říčany zároveň souhlasí s uvolněním částky 11 673,- Kč z rezervy Rady do 

položky 3412-6121-9080-10696 – oplocení tréninkového hřiště Rugby Clubu. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

602/16 - VZMR Projektová dokumentace - Cyklostezka Kuří - Voděrádky 

 

č. usnesení: 16-40-005 

Rada města Říčany souhlasí  

s uzavřením smlouvy o dílo na vypracování projektové dokumentace cyklostezky Kuří -

Voděrádky mezi městem Říčany, se sídlem Masarykovo nám. 53/40, 251 01 Říčany u Prahy, 

IČ: 00240702 jako objednatelem a zhotovitelem společností Atelier M.A.A.T, s.r.o., 

Převrátilská 330, 390 00 Tábor, IČ: 281 45 968. Předmětem díla je vypracování projektové 

dokumentace za cenu 387 200,- Kč a zároveň Rada města Říčany doporučuje ZmŘ schválit  

rozpočtové opatření, kterým se  převede částka  187 200,- Kč z FRM do položky 9080- 2219- 

6121 10663.  

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

603/16 - VZMR - Stavební úpravy bytů Lázeňská 10, Říčany  

 

č. usnesení: 16-40-006 

Rada města Říčany souhlasí  

s uzavřením smlouvy o dílo mezi městem Říčany se sídlem Masarykovo nám. 53/40, 251 01   

Říčany u Prahy, IČ: 00240702 jako objednatelem a zhotovitelem SARK engineering, s.r.o., Za 



Jalovým dvorem 1949/7a, 142 00  Praha 4, IČ: 27880214. Předmětem smlouvy jsou stavební 

úpravy bytů Lázeňská č.p. 10, Říčany za cenu 1 112 168,- Kč včetně DPH. Plnění smlouvy 

bude zahájeno po schválení investičního záměru a zajištění finančního krytí. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

605/16 - Dodatek č. 1 - Rekonstrukce hráze, objektů a odbahnění rybníků Rozpakov a 

Srnčí 

 

č. usnesení: 16-40-007 

Rada města Říčany schvaluje  

dodatek č.1 ke smlouvě o dílo 666/2015/SOD na prodloužení termínu na dokončení 

projektové dokumentace a změnu úhrady pevné ceny za zhotovení díla mezi městem Říčany a 

firmou  VRV, a.s., Nábřežní 90/40, 150 56 Praha 5 a souhlasí s jeho podpisem. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

606/16 - Zpevněné plochy MěKS - dodatek č.1 SOD  

 

č. usnesení: 16-40-008 

Rada města Říčany souhlasí  

s uvolněním fin. prostředků z rezervy RMŘ na vícepráce ve výši 122.126,07 Kč  na úhradu 

vícenákladů spojených s realizací změn předmětu díla dle změnových listů č.1, 2 a 3 dle SOD 

č 579/2015/SOD na realizaci zpevněných ploch ve dvorním traktu MěKS. 

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 16-40-009 

Rada města Říčany souhlasí  

s uzavřením dodatku č.1 SOD č 579/2015/SOD na realizaci zpevněných ploch ve dvorním 

traktu MěKS, který řeší realizaci změn předmětu díla a kterým se mění původní cena díla z 

644.436,94 Kč na 791.563,00Kč vč. DPH. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 



608/16 - Prodej pozemků parc.č. 205/1 a 205/2 v k.ú. Otice u Svojšovic 

 

č. usnesení: 16-40-010 

Rada města Říčany doporučuje  

Zastupitelstvu města Říčany souhlasit se zveřejněním záměru obce prodat pozemky parc.č. 

205/1 o výměře 5097 m2 a parc.č. 205/2 o výměře 50 m2 v k.ú. Otice u Svojšovic ve vlastnictví 

města Říčany a ukládá tajemníkovi MěÚ v Říčanech zajistit předložení tohoto materiálu na 

zasedání Zastupitelstva města Říčany. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

609/16 - DPS snížení  nájemného  

 

č. usnesení: 16-40-011 

Rada města Říčany souhlasí  

s odpuštěním nájemného po dobu opravy výtahu v sektoru „ A“ v DPS nájemci p. X, který 

vzhledem ke svému zdravotnímu stavu a technickému řešení propojení na druhý výtah 

v sektoru „ B“ nemůže svůj byt v 3. patře využívat. Plánovaná obstávka výtahu je od 11.8. do 

11.9.2016. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

611/16 - Účelové prostředky pro 4. ZŠ Nerudova 

 

č. usnesení: 16-40-012 

Rada města Říčany schvaluje  

rozpočtové opatření, kterým se upravuje rozpočet města na rok 2016 takto:  

Přijatá dotace od Stč. Kraje na projekt 4. ZŠ Nerudova Řemeslný kroužek  + 13.100 Kč 

Účelový příspěvek 4. ZŠ Nerudova na projekt Řemeslný kroužek               - 13.100 Kč 

 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 



612/16 -  Školy - smlouvy o výpůjčce a pronájem sportovišť 

 

č. usnesení: 16-40-013 

Rada města Říčany zrušuje  

své usnesení č.  16-23-003 ze dne 19.5. 2016 „Rada města Říčany souhlasí s vyjmutím 

nebytového prostoru tělocvičny ze smlouvy o výpůjčce č. 672/2015/SOV, kterou se svěřuje 

nemovitý majetek 1. základní škole Masarykovo nám. Říčany, příspěvkové organizaci, a dále 

souhlasí s vypracováním a  podpisem dodatku č. 1/2016 k této smlouvě, který nabyde platnosti 

podpisem dodatku ke zřizovací listině.“ 

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 16-40-014 

Rada města Říčany souhlasí  

s vyjmutím nebytového prostoru tělocvičny ze smlouvy o výpůjčce č. 672/2015/SOV, kterou 

se svěřuje nemovitý majetek 1. základní škole Masarykovo nám. Říčany, příspěvkové 

organizaci, tak, že se do výpůjčky dává pouze pro účely tělesné  výchovy  žáků v rámci 

vyučovací doby, nikoliv pro komerční účely. a dále souhlasí s vypracováním a  podpisem 

dodatku č. 1k této smlouvě 

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 16-40-015 

Rada města Říčany zrušuje  

své usnesení č.  16-23-005 ze dne 19.5. 2016 „Rada města Říčany souhlasí s vyjmutím 

nebytových prostor tělocvičen  ze smlouvy o výpůjčce č.18/1996-M, kterou se svěřuje nemovitý 

majetek 2. základní škole Bezručova Říčany, příspěvkové organizaci, a dále souhlasí 

s vypracováním a s podpisem dodatku č. 3/2016 k této smlouvě, který nabyde platnosti 

podpisem dodatku ke zřizovací listině“ 

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 16-40-016 

Rada města Říčany souhlasí  

s vyjmutím nebytových prostor tělocvičen  ze smlouvy o výpůjčce č.18/1996-M, kterou se 

svěřuje nemovitý majetek 2. základní škole Bezručova Říčany, příspěvkové organizaci, tak, že 

se do výpůjčky dává pouze pro účely tělesné  výchovy  žáků v rámci vyučovací doby, nikoliv 

pro komerční účely  a dále souhlasí s vypracováním a s podpisem dodatku č. 3 k této smlouvě 

Návrh byl schválen 



 

č. usnesení: 16-40-017 

Rada města Říčany zrušuje  

své usnesení č. 16-23-007 ze dne 19.5. 2016 „Rada města Říčany souhlasí s vyjmutím 

nebytových prostor tělocvičen  ze smlouvy o výpůjčce č.116/2010-M, kterou se svěřuje 

nemovitý majetek  3. základní škole u Říčanského lesa Říčany, příspěvkové organizaci, a dále 

souhlasí s vypracováním a s podpisem dodatku č. 2/2016 k této smlouvě, který nabyde platnosti 

podpisem dodatku ke zřizovací listině“ 

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 16-40-018 

Rada města Říčany souhlasí  

s vyjmutím nebytových prostor tělocvičen  ze smlouvy o výpůjčce č.116/2010-M, kterou se 

svěřuje nemovitý majetek  3. základní škole u Říčanského lesa Říčany, příspěvkové organizaci 

tak, že se do výpůjčky dává pouze pro účely tělesné výuky žáků v rámci vyučovací doby, 

nikoliv pro komerční účely  a dále souhlasí s vypracováním a s podpisem dodatku č. 2 k této 

smlouvě 

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 16-40-019 

Rada města Říčany zrušuje  

své usnesení č. 16-23-009 ze dne 19. 5. 2016 „Rada města Říčany souhlasí  s vyjmutím 

nebytových prostor tělocvičny ze smlouvy o výpůjčce č.100/2002-M, kterou se svěřuje 

nemovitý majetek  4.  základní škole Nerudova Říčany, příspěvkové organizaci, a dále souhlasí 

s vypracováním a s podpisem dodatku č. 3/2016 k této smlouvě, který nabyde platnosti 

podpisem dodatku ke zřizovací listině“. 

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 16-40-020 

Rada města Říčany souhlasí  

s vyjmutím nebytových prostor tělocvičny ze smlouvy o výpůjčce č.100/2002-M, kterou se 

svěřuje nemovitý majetek  4.  základní škole Nerudova Říčany, příspěvkové organizaci  tak, že 

se  do výpůjčky dává pouze pro účely tělesné výchovy žáků v rámci vyučovací doby, nikoliv  

pro komerční účely a dále souhlasí s vypracováním a s podpisem dodatku č. 3 k této smlouvě 

Návrh byl schválen 

 



č. usnesení: 16-40-021 

Rada města Říčany souhlasí  

s dodatečnou úpravou a doplněním využitím sportovišť ve vlastnictví města Říčany kluby podle 

přílohy č. 1 k tomuto  usnesení. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

613/16 - Výjimka na hlučné práce z 1. 9. na 2. 9. 2016 u zimního stadionu 

 

č. usnesení: 16-40-022 

Rada města Říčany souhlasí  

s udělením výjimky z vyhlášky 1/2015 o rušení nočního klidu z 1. 9. na 2. 9. 2016 pro 

dodržení technologického postupu u akce zimního stadionu pro firmu SINOP CB, a.s., České 

Budějovice. 

Návrh byl schválen 

 


